že obvyklá cena nemovitostí sestávajících z nebytové jednotky č. 2798/64 v budově č.p.
2798. Želivecká 2798/30 včetně podílu 110/343040 na budově č.p. 2798. 2799 a 2801 a pozemku parc.č. 2256/4.
2256/5 a 2256/6. kat. území Záběhlice. Městská část Praha 10. hlavní město Praha. činila k datu 4.5.2020
Částku:

21 950,00 Kč
Slovy: dvacet jedna tisíc devět set

padesát korun českých.

Doc. Ing. Jaromír Ryska. CSc.
znalec

Obsah poslldkll:

l. Cíl posudku
2. Použité podklady
3. Nález
4. Způsob stanovení obvyklé ceny
5. Odhad obvyklé ceny
6. Závěrečný výrok znalce
7. Přílohy

l. CÍL POSUDKU

Objednatelemjsem byl vyzvárL abych stanovil obvyklou cenu nemovitostí sestávajících z nebytové jednotky č.

[...]

č. 2798/64 v budově č.p. 2798. Želivecká 2798/30 včetně podílu 110/343040 na budově č.p. 2798. 2799 a
2801 a pozemku parc.č. 2256/4. 2256/5 a 2256/6. kat. území Záběhlice. Městská část Praha 10. hlavní město
Praha. k datu 4.5.2020 na částku:

162

21 950,00 Kč
Slovy: dvacet jedna tisíc devět set

padesát korun českých.

Odhadnutá obvyklá cena je platná k datu podání předloženého znaleckého
posudku. Vzhledem ke krizové situaci vyvolané souČasnou pandemií

upozorňuji, že platnost této Částky bude časově omezená,
vzhledem v souČasné době nepředvídatelnému vývoji